Y, a tal efecto, concurrir a la ampliación de capital acordada por MAPFRE 
AGROPECUARIA, Compañía Internacional de Seguros y Reaseguros, S.A. el día 
16 de febrero de 2004, y suscribir la totalidad de la misma, en los términos 
previstos, que son los siguientes: 

" 

2°) Ampliar el capital social en la cifra de SETECIENTAS SESENTA Y SIETE 
MIL SEISCIENTOS EUROS (767.600 euros), mediante la emisión y puesta 
en circulación de 76.760 acciones ordinarias, nominativas de DIEZ euros 
(1 O euros) de valor nominal cada una, de la misma clase y serie que las 
anteriores, numeradas correlativamente de los números, 2.009.391 a